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Oddajemy w Wasze ręce 22. już numer naszego pisma!
To dla nas ogromna radość, że co miesiąc czekacie na kolejny numer i chcecie uczestniczyć 

w tworzeniu LASPress. Nie ma dla nas większej nagrody!
Doceniamy naszych Czytelników i to właśnie dla Was chcemy się rozwijać 

i zmieniać na lepsze. 
Na stronie 3. tego numeru po raz pierwszy znajdziecie cykl                                                 

dzięki któremu dowiemy się, co każdy z nas może robić, żeby dbać o środowisko.
Na stronach 4-5 znajdziecie cykl                                                           

a w nim dobrze Wam znane Wieści z Biblioteki, recenzję książki i coś zupełnie nowego 
pod tajemniczym tytułem Na mojej półce...

Jeżeli ciekawi Was, co dla Was przygotowaliśmy - zapraszamy do lektury!

eko logicznie

zaczytani

Drodzy Czytelnicy!

Redakcja
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Opracowała: Magdalena Michalska, klasa 7B

LUTY – MIESIĄC CIEKAWYCH ŚWIĄT
Wydawałoby się, że luty to kolejny nudny miesiąc bez żadnych świąt ani ciekawych

wydarzeń. To nie prawda! Jest to czas naprawdę wielu interesujących i zabawnych dni.
Zobaczcie sami! Oto niektóre z nich.

MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ PIZZY
Dla miłośników pizzy to najlepsze i zdecydowanie

najsmaczniejsze święto w roku. Będą mogli uroczyście

je obchodzić 9 lutego. Będzie to najlepsza okazja do

tego, by zjeść jeszcze więcej ulubionego, włoskiego

przysmaku niż zazwyczaj i nie musieć się z tego

tłumaczyć.

DZIEŃ ZAKOCHANYCH
Walentynki obchodzimy 14 lutego. Jest to święto

zakochanych na które czekają wszystkie pary. W tym

dniu obdarowują się one miłosnymi wyznaniami,

różnymi prezentami lub jak dobrze znanymi,

przysłowiowymi ,,walentynkami”.

DZIEŃ KOTA
17 lutego obchodzimy Światowy Dzień Kota, lub jak

też lubią nazywać ten dzień internauci: "caturday".

Koty szczególnie czekają na ten dzień, gdyż wtedy ich

ludzcy przyjaciele bardzo o nie bardzo dbają i okazują

swoją wielką miłość.

TŁUSTY CZWARTEK
Tłusty czwartek to święto ruchome, a to, kiedy je

obchodzimy zależy od tego, kiedy wypada Wielkanoc.

Jest to dzień nazywany także  "dniem pączków i

faworków”. Wszyscy wielbiciele tych łakoci w to święto

mogą je pożerać bez ograniczeń.
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Opracowała: Sonia Wagner, klasa 5D

Walentynki

Opracowała: Julia Rawińska, klasa 4B

Za nami Walentynki ! Czy napisaliście jakąś?
Co roku 14 lutego obchodzone jest święto zakochanych. Nazwa pochodzi od św. Walentego .

Walentynki  są obchodzone już od czasów średniowiecza.
Walentynki można obchodzić na wiele sposobów. Najbardziej popularnym jest wysłanie liściku

miłosnego ulubionej osobie . Można też wręczyć kwiaty lub upominek.
 Walentynki  mogą być też sposobem na sprawianie przyjemności przyjaciółce lub przyjacielowi.

 To sympatyczne święto , w którym możemy być dla innych mili.

eko logicznie

OCEAN PLASTIKU

Do oceanów trafia tyle plastikowych śmieci, jakby 
co minutę

na brzeg podjeżdżała
pełna ciężarówka

i wrzucała je do wody!!

Ty też masz z tym coś wspólnego.
Plastik, który wyrzucasz do śmieci, 

nie znika!
Zastanawiałeś się kiedyś,

co możesz z tym zrobić?

Plastikową siatkę
zamień na materiałową torbę!

Sok albo wodę pij z własnej,
butelki!wielorazowej                       

Nie używaj plastikowych
rurek do picia, sztućców, kubeczków

czy talerzyków!
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W 1 semestrze roku szkolnego 2018/2019 była nim Emilia Kozłowska 
z klasy 1 „c”, która wypożyczyła aż 25 książek!  

Wieści 
z 

Biblioteki 
Tylko o jedną mniej wypożyczył Roman Janek z 1 „c”, który wypożyczył 24 książek.

Na dalszych miejscach są: Nikola Jodko z 4 „a” (17 książek), Julia Łasak z 4 „a” (16 książek), 
Oliwia Mostowska z 1 „a” (15 książek) i inni.

Najlepsza klasa to 1 „c”, w której w 1 semestrze każdy uczeń wypożyczył średnio 7 książek. 
Na drugim miejscu jest 3 „b” (średnio 6 książek) i 4 „e” (5 książek na ucznia).

A kto okaże się najlepszym czytelnikiem w szkole na koniec roku?
Może ty?

Recenzja
Co warto przeczytać? -Recenzja książki Brandona Mulla „ Baśniobór”.

W czasie ferii przeczytałam bardzo ciekawą książkę Brandona Mulla pt. 
„ Baśniobór ”.

Jest to powieść przygodowa, z lekkim dreszczykiem emocji! Książka opowiada o dwójce dzieci, które
wyjechały do swojego dziadka na wakacje. Okazuje się, że trafiają do magicznej krainy Baśnioboru, w

którym bohaterowie mają wiele przygód. Dzieci napotykają wiedźmę, wróżki i chochliki.
Bohaterowie muszą uratować swoich bliskich, czy im się udało ? Przeczytajcie sami!

Opracowała: Julia Rawińska, klasa 4B

W naszej bibliotece trwa konkurs 
na najlepszego czytelnika w szkole!

zaczytani
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Na mojej półce...

Ktoś musi zacząć... Do odważntch świat należy, więc zaczyna nasza czarodziejka od gazetkowej grafiki - Sonia! 
A oto, co znajdziecie na jej półce.

Pokażcie nam swoje półki z książkami!!
Wiemy, że interesujecie się mnóstwem genialnych rzeczy i czytacie przeróżne fascynujące książki.

Wiemy też, że każdy z nas ma takie książki, których już nie czyta, ale za nic w świecie nie chce się z nimi rozstać.
Też mamy kilka takich tytułów :)

Kochamy książki i mocno wierzymy, że miłość do nich jest zaraźliwa,  dlatego jesteśmy baaardzo ciekawi,
jakie książki mieszkają na Twojej półce.

1. Zrób jasne, dobrej jakości zdjęcie swojej półki  z książkami
(mile widziane jest również zdjęcie jej właściciela, czyli Twoje).

2. Napisz dlaczego te właśnie książki znajdują się na Twojej półce oraz co i dlaczego
lubisz czytać najbardziej.

3. Skontaktuj się z opiekunem naszej gazetki, 
czyli p. Karoliną Wołoszyn

Jeżeli to twoja półka ma pojawić się 
w następnym numerze, nie ma sprawy!

Jak to zrobić? To banalnie proste!

Książki są ze mną od zawsze. Ale od kiedy nauczyłam się czytać pochłaniam ich naprawdę duże
ilości. Praktycznie nie ma dnia, w którym nie sięgnę po książkę.Nie mam ulubionego typu

książek, czytam praktycznie wszystkie, chociaż najwięcej fantasy. Aktualnie moim celem jest
przeczytanie całej serii Harry'ego Pottera, ale w międzyczasie sięgam też po inne tytuły. 

Bardzo lubię serię książek Pożyczalscy, która opowiada historię  maleńkich istot i ich wielkich
przygód. Uwielbiam też komiksy. Zarówno od strony graficznej, jak i literackiej. 

Jednym  z moich faworytów jest seria o przygodach Hildy Luke Pearson'a.
Kiedy byłam w 3. klasie, dostałam obsesji na punkcie serii książek Martina Widmarka Biuro

Detektywistyczne Lassego i Mai. Mam na półce  15 tytułów tej serii.
Nigdy nie zapomnę  też, jak mama czytała mi wieczorami Ziuzię. Przygody Ziuzi to trzy książki

autorstwa Maliny Prześlugi, które opowiadają o zabawnej dziewczynce i jej  przygodach.
Tak jak już mówiłam, książki są ze mną od zawsze.  Nigdy nie przestane czytać. 

A wy? Co macie na swoich półkach? 

Uważaj! 
Czytanie uzależnia.

zaczytani

Hej! 
Jestem Sonia. 
Chodzę do  5D.

Uwaga!
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Autorka: Basia Jędrzejewska, klasa 8 B

KĄCIK FOTOGRAFICZNY

Wielkie XD w szkolnej gazetce
W audi Rafała

Pewnego razu Lord Kruszwil, Olejnik oraz Kamerzysta jechali audi Rafała do Abry. U Abry nie było cebuli,
więc zjawiła się Magda Gessler, która machała parówkami, które krzyczały, że jedzą ogórki. Wtedy

przyleciała Biedronka z słodką Alpaką, która jadła kebaba z Czarnym Kotem, który tańczył makarenę.
Dominik Łupicki przyjechał ferrari, jadł cebulę i dał ją

Abrze, który śpiewał z Kruszwilem, Olejnikiem i
Kamerzystą „Przez twe oczy zielone”, aż śmietnik 

Miłosz zajumał Abrę,
 a Kamerzysta zaczął jeść homary.

Autorka: Joanna Dobroczek, kl. 4 E

omg
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LABIRYNT

Ł A M I
GŁÓWKI
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Redakcja:  uczniowie klas  4-8, opracowanie graficzne Sonia Wagner 
Opieka: Karolina Wołoszyn,  Marta Wagner, Ewelina Ligas

Redakcja

Zapraszamy  do
współpracy!!

Chcesz, aby Twoje artykuły ukazywały się w naszej gazetce?  Marzysz o
przygotowywaniu reportaży z ciekawych wydarzeń, które dzieją się w naszej

szkole?  Lubisz robić zdjęcia?  Interesujesz się rzeczami, o których chciałbyś
opowiedzieć innym dzieciakom z naszej szkoły? Masz pomysł na ciekawy

wywiad? Lubisz wyzwania i miewasz mnóstwo dobrych pomysłów?
A jednocześnie jesteś obowiązkowy, odpowiedzialny, punktualny 

i zawsze wywiązujesz się z zadań, których się podejmujesz?
CZEKAMY WŁAŚNIE NA CIEBIE!!

Jeżeli chcesz dołączyć do zespołu redakcyjnego LASPress skontaktuj się 
z opiekunem naszej gazetki - p.Karoliną Wołoszyn.

Zapraszamy!


